
TERMO DE ADJUDICAÇÃO – PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 019/2024

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2024

Pregão Eletrônico SRP n° 019/2024

Processo Administrativo n°: 113/2024

Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO DE INTERNET E
SERVIÇO TELEFÔNICO FIXO COMUTADO – STFC, COM FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTOS,  MATERIAIS  E  SERVIÇOS,  VISANDO  SUPRIR  AS
NECESSIDADES DE ACESSO DA PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS E
FUNDOS MUNICIPAIS DE RIACHUELO/RN.

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2024

 

Atendendo ao dispositivo no Art. 71º, inciso IV da Lei Federal
n. º 14.133/2021 e de acordo com o Demonstrativo de Lances e
as  condições  apresentadas,  ADJUDICO  o  objeto  do  presente
certame a empresa:

 

EMPRESA CNPJ/MF ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT
VALOR

UNITÁRIO
R$

VALOR
TOTAL R$

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/12/13/termo-de-adjudicacao-pregao-eletronico-srp-no-019-2024/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/12/13/termo-de-adjudicacao-pregao-eletronico-srp-no-019-2024/


CONECTA
SERVIÇOS DE
COMUNICAÇÃO
MULTIMIDIA
LTDA – ME

34.677.857/0001-62

1

Contratação de
empresa para

fornecimento de
link dedicado de
internet, com
fornecimento de
equipamentos,
materiais e

serviços, para
suprir as

necessidades de
acesso da
Prefeitura
Municipal,

Secretarias e
Fundos Municipais
de Riachuelo/RN.

MB 32640 R$ 7,80
R$

254.592,00

2

Serviço Telefônico
Fixo Comutado-

STFC, nas
modalidades Local e

Longa Distância
Nacional LDN, com
Discagem Direta a
Ramal – DDR – 25

Pontos de telefone

Mês 12
R$

1.850,00
R$

22.200,00

 

*Toda  documentação  referente  ao  processo  encontra-se
disponível  em:  Processo  RPE-019-2024-2024-351761

 

Riachuelo/RN, 13 de dezembro de 2024.

 

 

JOÃO BASÍLIO NETO

 

Prefeito

Publicado por:
Nailton Maciel Leite da Fonseca



Código Identificador:9B03B41F
 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/12/2024. Edição 3435
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


